
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева 

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                                   №  116-ПД 

 

ст. Копанская 

 

Об утверждении модели 

 

 

В целях эффективной организации работы в кризисной ситуации  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора Чубенко Елене Владимировне разработать  

модель по предотвращению кризисных ситуаций. 

2. Заместителю директора Чубенко Е. В. ознакомить членов 

антикризисной команды с моделью работы по предотвращению кризисных 

ситуаций. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чубенко 

Е.В., заместителя директора. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8     Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 


		2023-09-13T16:34:04+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




